
UCHWAŁA NR VI/43/2024 
RADY MIEJSKIEJ W SŁAWNIE 

z dnia 30 września 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Sławno na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609, z późn. zm.), art. 212 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.) Rada Miejska w Sławnie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 71.165,20 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
uchwały, w tym: 

a) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 48.760,75 zł., 

b) zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 22.404,45 zł. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 71.165,20 zł oraz dokonuje zmian zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do uchwały, w tym: 

- zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 57.739,80 zł, 

- zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 13.425,40 zł. 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się następującymi kwotami: 

1) dochody budżetowe: 80.357.235,48 zł, w tym: 

a) dochody bieżące: 65.117.298,68 zł, 

b) dochody majątkowe: 15.239.936,80 zł, 

2) wydatki budżetowe: 84.041.841,27 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące:  67.911.827,64 zł, 

b) wydatki majątkowe: 16.130.013,63 zł, 

3) wynik finansowy - deficyt budżetowy w wysokości 3.684.605,79 zł zostanie sfinansowany w całości 
przychodami z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych. 

§ 4. Wyodrębnia się dochody i wydatki budżetu Miasta Sławno związane z realizacją zadań realizowanych 
na podstawie umów lub porozumień między jednostkami samorządu  terytorialnego, zgodnie z załącznikiem 
nr 3. 

§ 5. Ustala się plan dochodów i wydatków na realizację zadań inwestycyjnych w ramach Rządowego 
Funduszu Polski Ład, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 6. Ustala się dotacje z budżetu Miasta Sławno dla jednostek sektora finansów publicznych oraz dla 
jednostek spoza sektora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF521422-A4F3-4D36-8B6B-0A1003E29B6A. Podpisany Strona 1



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Sławnie 

 
 

Marzena Łużyńska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF521422-A4F3-4D36-8B6B-0A1003E29B6A. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

22 698 560,50 22 746 313,75

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw
859 900,36 907 653,61

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym
84 400,36 132 153,61

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 976 310,09 4 999 722,04

Oświetlenie ulic, placów i dróg 192 260,30 214 664,75

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
177 744,85 200 149,30

Pozostała działalność 200 228,94 201 236,44

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 10 919,94 11 927,44

80 286 070,28 80 357 235,48

1 007,50

Razem: 71 165,20

90015 22 404,45

22 404,45

90095 1 007,50

75618 47 753,25

47 753,25

23 411,95

Plan dochodów budżetowych Miasta Sławno na 2024 rok

Rozdział Zmiana

47 753,25

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VI/43/2024

Rady Miejskiej w Sławnie

z dnia 30 września 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF521422-A4F3-4D36-8B6B-0A1003E29B6A. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

710 Działalność usługowa 166 600,00 106 600,00

Plany zagospodarowania przestrzennego 113 600,00 53 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 108 000,00 48 000,00

757 Obsługa długu publicznego 1 200 000,00 1 110 000,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i pożyczki

1 200 000,00 1 110 000,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych 

przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek
1 200 000,00 1 110 000,00

801 Oświata i wychowanie 27 434 518,10 27 500 701,10

Szkoły podstawowe 12 179 938,48 12 184 561,48

4270 Zakup usług remontowych 54 000,00 58 623,00

Przedszkola 9 975 429,31 10 053 989,31

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 065 664,00 2 096 624,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 778 567,09 788 567,09

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 88 820,78 90 420,78

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 891 152,33 2 927 152,33

Pozostała działalność 1 459 468,11 1 442 468,11

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 500,00 14 500,00

851 Ochrona zdrowia 683 300,36 727 553,61

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 592 400,36 640 153,61

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 54 167,00 64 167,00

4220 Zakup środków żywności 20 000,00 30 000,00

4260 Zakup energii 17 000,00 22 000,00

4270 Zakup usług remontowych 2 500,00 4 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 201 100,36 221 853,61

Pozostała działalność 78 900,00 75 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 19 900,00 16 400,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 80 500,00 101 000,00

Pozostała działalność 80 500,00 101 000,00

20 500,00

85395 20 500,00

20 753,25

85195 -3 500,00

-3 500,00

10 000,00

5 000,00

2 000,00

44 253,25

85154 47 753,25

10 000,00

36 000,00

80195 -17 000,00

-17 000,00

30 960,00

10 000,00

1 600,00

80101 4 623,00

4 623,00

80104 78 560,00

75702 -90 000,00

-90 000,00

66 183,00

71004 -60 000,00

-60 000,00

-90 000,00

Plan wydatków budżetowych Miasta Sławno na 2024 rok

Rozdział Zmiana

-60 000,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VI/43/2024

Rady Miejskiej w Sławnie

z dnia 30 września 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF521422-A4F3-4D36-8B6B-0A1003E29B6A. Podpisany Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 27 500,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 174 180,00 169 557,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 36 000,00 31 377,00

3240 Stypendia dla uczniów 36 000,00 31 377,00

855 Rodzina 8 170 336,22 8 202 504,22

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 157 280,23 1 189 448,23

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 688 175,00 715 055,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 120 823,70 125 452,70

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11 284,13 11 943,13

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 062 286,14 8 124 970,09

Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 423 430,05 1 485 106,50

4260 Zakup energii 1 111 345,85 1 159 596,90

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 63 460,00 54 480,95

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
177 744,85 200 149,30

Pozostała działalność 1 515 440,14 1 516 447,64

4270 Zakup usług remontowych 49 485,76 50 493,26

83 970 676,07 84 041 841,27

1 007,50

Razem: 71 165,20

-8 979,05

22 404,45

90095 1 007,50

62 683,95

90015 61 676,45

48 251,05

26 880,00

4 629,00

659,00

-4 623,00

32 168,00

85516 32 168,00

20 500,00

-4 623,00

85416 -4 623,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF521422-A4F3-4D36-8B6B-0A1003E29B6A. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
Administracja publiczna 75 600,00 75 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 75 600,00 75 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2310

Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

75 600,00 75 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ochrona zdrowia 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 0,00 0,00 3 200,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 3 200,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00

2310

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 0,00 0,00 3 200,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 0,00 0,00 41 744,00 41 744,00 0,00 0,00 0,00 41 744,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 41 744,00 41 744,00 0,00 0,00 0,00 41 744,00 0,00 0,00

2310

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 0,00 0,00 41 744,00 41 744,00 0,00 0,00 0,00 41 744,00 0,00 0,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00

92116 Biblioteki 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00

2320

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury
0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00

100 600,00 100 600,00 0,00 109 944,00 69 944,00 0,00 0,00 0,00 69 944,00 0,00 0,00Razem: 40 000,00 40 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

921 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

900 0,00 0,00 0,00

853 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 0,00

40 000,00 40 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00

851 40 000,00 40 000,00 0,00

750 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

1 16 17 18

Dotacje

bieżące

Dotacje

majątkowe
Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego w 2024 r.
w złotych

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa
Dotacje

ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VI/43/2024

Rady Miejskiej w Sławnie

z dnia 30 września 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF521422-A4F3-4D36-8B6B-0A1003E29B6A. Podpisany Strona 1



 

 

     

 

Dochody budżetu Miasta Sławno pochodzące z Rządowego Funduszu Polski Ład i Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
oraz wydatki realizowane w części z tych środków w 2024 roku 

L.P. Dział Rodział  §  Treść klasyfikacji budżetowej Dochody Wydatki 

1 2 3 4 5 7 8 

1 600 60016 

6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadania inwestycyjnego pn. ,,Przebudowa ulic w centum Sławna" 

0,00 0,00 

6050 Wydatki poniesione ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadania inwestycyjnnego pn. ,,Przebudowa ulic w centum 
Sławna" 

0,00 510 000,00 

6370 0,00 0,00 

2 600 60016 

6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadania inwestycyjnego pn. ,,Przebudowa ul. Mieszka I wraz z przyległymi 
parkingami i ciągami pieszymi" 

2 282 470,00 0,00 

6050 Wydatki poniesione ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadania inwestycyjnnego pn.  ,,Przebudowa ul. Mieszka I wraz z 
przyległymi parkingami i ciągami pieszymi" 

0,00 40 000,00 

6370 0,00 2 282 470,00 

3 600 60016 

6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadania inwestycyjnego pn. ,,Przebudowa ul. Matejki w Sławnie" 

0,00 0,00 

6050 
Wydatki poniesione ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na zadania inwestycyjnnego pn. ,,Przebudowa ul. Matejki w Sławnie" 

0,00 74 000,00 

6370 0,00 0,00 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VI/43/2024

Rady Miejskiej w Sławnie

z dnia 30 września 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF521422-A4F3-4D36-8B6B-0A1003E29B6A. Podpisany Strona 1



4 600 60016 

6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadania inwestycyjnego pn. ,,Przebudowa ul. Witosa i ul. Racibora w Sławnie" 

3 049 360,21 0,00 

6050 Wydatki poniesione ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadania inwestycyjnnego pn. ,,Przebudowa ul. Witosa i ul. 
Racibora w Sławnie" 

0,00 0,00 

6370 0,00 3 049 360,21 

5 600 60016 

6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadania inwestycyjnego pn. ,,Rozwój strefy przemysłowej w Sławnie poprzez 
połączenie ul. Morskiej i ul. Chełmońskiego" 

6 935 202,29 0,00 

6050 Wydatki poniesione ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadania inwestycyjnnego pn. ,,Rozwój strefy przemysłowej w 
Sławnie poprzez połączenie ul. Morskiej i ul. Chełmońskiego" 

0,00 583 034,69 

6370 0,00 6 935 202,29 

6 900 90015 

6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadania inwestycyjnego pn. ,,Rozwój strefy przemysłowej w Sławnie poprzez 
połączenie ul. Morskiej i ul. Chełmońskiego" 

200 149,30 0,00 

6050 Wydatki poniesione ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadania inwestycyjnnego pn. ,,Rozwój strefy przemysłowej w 
Sławnie poprzez połączenie ul. Morskiej i ul. Chełmońskiego" 

0,00 54 480,95 

6370 0,00 200 149,30 

7 921 92120 

6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 na 
realizację zadania inwestycyjnego pn. ,,Prace restauratorskie, konserwatorskie i budowlane w 
zabytkowym budynku Ratusza Miejskiego w Sławnie" 

499 996,00 0,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych na realizację zadania inwestycyjnnego pn. 
,,Prace restauratorskie, konserwatorskie i budowlane w zabytkowym budynku Ratusza 
Miejskiego w Sławnie" 

0,00 510 200,00 

  0,00 0,00 

        Razem 12 967 177,80 14 238 897,44 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF521422-A4F3-4D36-8B6B-0A1003E29B6A. Podpisany Strona 2



L.P. Dział Rozdział § Podmiot/ cel
Dotacja 

celowa

Dotacja 

podmiotowa

Dotacja 

przedmiotowa

1. 600 60004 2710
Powiat Sławieński - dofinansowanie publicznego transportu 

zbiorowego na terenie powiatu
8 400,00

2. 750 75095 2310

Miasto Darłowo - dofinansowanie kosztów funkcjonowania 

biura związku Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych   

Obszaru Funkcjonalnego Sławna

31 000,00

3. 853 85395 2310 Miasto Darłowo - pochówek dzieci martwo urodzonych 3 200,00

4. 900 90095 2310 Miasto Koszalin - opieka nad zwierzętami w schronisku 41 744,00

5. 921 92109 2480 Sławieński Dom Kultury - działalność statutowa 1 080 000,00

6. 921 92116 2480 Miejska Biblioteka Publiczna - działalność statutowa 985 000,00

84 344,00 2 065 000,00 0,00

L.P. Dział Rozdział § Podmiot/ cel
Dotacja 

celowa

Dotacja 

podmiotowa

Dotacja 

przedmiotowa

1. 801 80104 2540
Przedszkola (2) niepubliczne funkcjonujące na terenie miasta 

Sławno
2 150 000,00

2. 801 80149 2540
Przedszkola (2) niepubliczne funkcjonujące na terenie miasta 

Sławno
300 000,00

3. 851 85195 2360
Organizacje pożytku publicznego - cel: profilaktyka i ochrona 

zdrowia
19 000,00

Dotacje z budżetu Miasta Sławno dla jednostek sektora finansów publicznych

Dotacje z budżetu Miasta Sławno dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Razem

Ogółem 2 149 344,00

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr VI/43/2024

Rady Miejskiej w Sławnie

z dnia 30 września 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF521422-A4F3-4D36-8B6B-0A1003E29B6A. Podpisany Strona 1



4. 852 85295 2360 Bank Żywności - dostarczanie żywności najuboższym 8 500,00

5. 854 85495 2360 Organizacje pożytku publicznego - cel: edukacja 8 000,00

6. 921 92195 2360 Organizacje pożytku publicznego - cel: kultura 23 500,00

7. 926 92605 2360
Organizacje pożytku publicznego (kluby sportowe) - cel: 

poprawa kultury fizycznej
182 000,00

241 000,00 2 450 000,00 0,00Razem

Ogółem 2 691 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF521422-A4F3-4D36-8B6B-0A1003E29B6A. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Burmistrz Miasta Sławno przedkłada w załączeniu projekt uchwały wprowadzając następujące zmiany 
w budżecie miasta na 2024 rok: 

1.Dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 71.165,20 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1do niniejszej 
uchwały polegające na: 

a) zwiększeniu planu dochodów z opłat przekazanych przez Urząd Skarbowy od napojów alkoholowych 
o pojemności poniżej 300 ml w wysokości 47.753,25 zł, 

b) zwiększeniu planu dochodów o 22.404,45 zł z tytułu środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadania inwestycyjnego pn. ,,Modernizacja części 
infrastruktury oświetleniowej”, 

c) wprowadzeniu do budżetu (§ 0950) środków z przyznanych odszkodowań za uszkodzone lub zniszczone 
składniki mienia komunalnego w łącznej kwocie 1.007,50 zł, 

2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 71.165,20 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały polegające na: 

a) zmniejszeniu planu wydatków na opracowanie planów zagospodarowania przestrzennego o 60.000 zł 
z powodu zmiany harmonogramu i zakresu sporządzenia tego planu, 

b) zmniejszeniu planu wydatków o 90.000 zł z przeznaczeniem na pokrycie kosztów odsetek bankowych od 
kredytów zaciągniętych w latach poprzednich, 

c) zwiększeniu planu wydatków SP 2 o 78.560 zł z przeznaczeniem na wypłatę wynagrodzeń i pochodnych 
od nich nauczyciela zatrudnionego na zastępstwo oraz wypłatę odprawy rentowej pracownika obsługi, 

d) zwiększeniu planu wydatków o 47.753,25 zł z przeznaczeniem na realizację Miejskiego Programu 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, Przeciwdziałania Narkomanii i Uzależnieniom 
Behawioralnym w 2024 roku, 

e)zwiększeniu planu wydatków o 22.404,45 zł w ramach środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych oraz zmniejszeniu planu wkładu własnego o 8.979,05 zł na realizację 
zadania inwestycyjnego pn. ,,Modernizacja części infrastruktury oświetleniowej”, 

f)  zwiększeniu planu wydatków o 1.007,50 zł z przeznaczeniem na zakup usług związanych z usunięciem 
szkód w mieniu komunalnym na które Miasto otrzymało odszkodowanie, 

g)  przeniesieniu środków w kwocie 20.500 zł zaplanowanych w budżecie Miasta (rozdział 80195-pozostała 
działalność, § 4210--zakup materiałów i wyposażenia oraz rozdział 85195-pozostała działalność do rozdziału 
85395-pozostała działalność § 4300-zakup usług pozostałych) w celu zabezpieczenia środków na organizację 
Dnia Seniora, 

h) zwiększeniu planu finansowego Żłobka Miejskiego w Sławnie po stronie wydatków o 32.168 zł 
z przeznaczeniem na zatrudnienie dodatkowych pracowników w związku z rozszerzeniem opieki nad 
podopiecznymi żłobka, 

i) przeniesieniu kwoty 4362 zł z rozdziału 85416-pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
motywacyjnym §3240-stypendia dla uczniów do rozdziału 80101- szkoły podstawowe §4270 – zakup usług 
remontowych z przeznaczeniem na remont schodów zewnętrznych przy budynku sali gimnastycznej, 

j) zwiększeniu planu wydatków o 48.251,05 zł  na zakup energii elektrycznej do oświetlenia ulic, placów 
i dróg miejskich, 

3. Zaktualizowano plan dochodów i wydatków budżetowych Miasta Sławno związane z realizacją zadań 
realizowanych na podstawie umów lub porozumień między jednostkami samorządu  terytorialnego, zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

4. Zaktualizowano plan dochodów i wydatków na realizację zadań inwestycyjnych w ramach Rządowego 
Funduszu Polski Ład, zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

5. Zaktualizowano plan dotacji z budżetu Miasta Sławno dla jednostek sektora finansów publicznych oraz 
dla jednostek spoza sektora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF521422-A4F3-4D36-8B6B-0A1003E29B6A. Podpisany Strona 1



 Proponowany projekt zmian budżetu uważa się za uzasadniony i wnosi się o podjęcie uchwały na sesji 
Rady Miejskiej w Sławnie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF521422-A4F3-4D36-8B6B-0A1003E29B6A. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR VI/43/2024 RADY MIEJSKIEJ W SŁAWNIE z dnia 30 września 2024 r.
	§ 1
	lit. a w § 1
	lit. b w § 1

	§ 2
	tir. 1 (1) w § 2
	tir. 2 (2) w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 1
	lit. b w § 3 pkt 1

	pkt 2 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 2
	lit. b w § 3 pkt 2

	pkt 3 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie


